

Znak procedury: GIS-PN-2/2020

WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na sprzedaż i dostawę fabrycznie nowego sprzętu komputerowego i oprogramowania.

Główny Inspektorat Sanitarny, uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania, dotyczące ww. postępowania. Poniżej podajemy treść zapytania i udzieloną odpowiedź.

Pytanie nr 1

Czy w części I zamówienia dopuszczają Państwo, laptopy (20 szt.), które:

- mają maksymalną wagę 2,1kg?
- posiadają obudowę z włókna węglowego, który jest najczęściej stosowanym materiałem do produkcji laptopów biznesowych z najwyższej półki jakościowej. Włókno węglowe (karbon) jest sztywniejszym, bardziej wytrzymałym i lżejszym materiałem niż aluminium.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza laptopów, które mają maksymalną wagę 2,1kg.
Zamawiający nie dopuszcza laptopów, które posiadają obudowę z włókna węglowego.

Pytanie nr 2

Czy w części I zamówienia dopuszczają Państwo, monitory (20 szt.), których pobór mocy podczas pracy osiąga standardowo 18 W, a maksymalnie 42 W?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza monitory, których pobór mocy podczas pracy osiąga standardowo 18 W, a maksymalnie 42 W.

Z poważaniem

Marek Kuciński
Dyrektor Generalny

/dokument podpisany elektronicznie/